PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

 29 апреля 2021 года

                       № 44/273
г. Шилка
Об утверждении размера тарифа на оказание услуг по вывозу жидких бытовых отходов в бюджетных и автономных учреждениях  (организациях), расположенных на территории муниципального района  «Шилкинский район» муниципальным унитарным предприятием «Торговый комплекс «Грант»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района «Шилкинский район»
решил:
 1. Утвердить размер тарифа на оказание услуг по вывозу жидких бытовых отходов в бюджетных и автономных учреждениях (организациях), расположенных на территории муниципального района «Шилкинский район»  Муниципальным унитарным предприятием «Торговый комплекс «Грант», согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после обнародования на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» http://шилкинский.рф/. в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.04.2021 года.
Глава муниципального района                                                      С.В. Воробьев

Приложение к Решению Совета муниципального района «Шилкинский район» от 29  апреля 2021 года № 44/273
Размер  тарифа на оказание услуг по вывозу жидких бытовых отходов в бюджетных и автономных учреждениях (организациях), расположенных на территории муниципального района «Шилкинский район»  Муниципальным унитарным предприятием
 «Торговый комплекс «Грант»
	№ п/п
	Наименование населенного пункта, на территории которого расположено бюджетное или автономное учреждение (организация)
	Ед. измерения
	Тариф, руб.

	1.
	г. Шилка
	Куб. м.
	397,75

	2.
	пгт. Холбон, с. Мирсаново
	Куб. м.
	351,79

	3.
	с. Казаново, с. Митрофаново
	Куб. м.
	350,14

	4.
	с. Ононское
	Куб. м.
	665,87

	5.
	с. Верхняя Хила
	Куб. м.
	639,05

	6.
	с. Новоберезовское
	Куб. м.
	770,22

	7.
	с. Богомягково
	Куб. м.
	507,88

	8.
	с. Усть-Теленгуй
	Куб. м.
	813,95

	9.
	с. Чирон
	Куб. м.
	595,33

	10.
	с. Номоконово
	Куб. м.
	639,05

	11.
	с. Размахнино
	Куб. м.
	551,61

	12.
	с. Галкино
	Куб. м.
	833,38

_______________